湖南艺术职业学院双师型教师

	资格认定评审委员会办公室

___________________________________________________

湖南艺术职业学院
2021年“双师型”教师资格认定名单公示

各部门：
根据教育部等四部门《关于印发〈深化新时代职业教育“双师型”教师队伍建设改革实施方案〉的通知》精神及学院《双师型教师认定标准（试行）》，经学院“双师型”教师资格认定评审委员会办公室审查，现拟认定戏剧系田卫鹏等25名同志为“双师型”教师。
现予公示，公示时间为2022年1月4日-1月8日。公示期间接受各方监督，如发现公示名单所提交信息不实或其它不符合双师型认定标准的情况，请以实名方式向学院纪检委和“双师型”资格认定评审委员会办公室反映。
纪检委联系人：胡硕平，联系电话：15084786979
办公室联系人：曹志超，联系电话：13739083248
附：《湖南艺术职业学院2021年“双师型”教师资格拟认定名单》

                         湖南艺术职业学院双师型教师资格认定
                                 评审委员会办公室
[bookmark: _GoBack]                                 2022年1月4日
附件：
2021年“双师型”教师资格拟认定名单
	序号
	部  门
	姓  名
	资格证书编号
	备注

	1
	戏剧系
	田卫鹏

	2
	戏剧系
	陈  圆

	3
	戏剧系
	冯显蓉

	4
	戏剧系
	余彦蓉

	5
	戏剧系
	曹茜娅

	6
	戏剧系
	余  琛

	7
	文旅系
	胡  斌

	8
	文旅系
	李璐瑜

	9
	文旅系
	江  倩

	10
	文旅系
	夏惠慧

	11
	文旅系
	刘坚平

	12
	舞蹈系
	周  蓉

	13
	舞蹈系
	刘叔平

	14
	舞蹈系
	邹汝航

	15
	音乐系
	何梓宁

	16
	音乐系
	彭  聪

	17
	音乐系
	彭  莎

	18
	音乐系
	张  杭

	19
	影视系
	胡  榕

	20
	影视系
	王利元

	21
	影视系
	唐  笑

	22
	影视系
	黄晓利

	23
	影视系
	邓思思

	24
	影视系
	朱瑶佳

	25
	美术系
	刘平春